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= MUSKATIROVIC i
== SPORT SA Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji PLWACKI SAVEZ SRB”E
=S POGLEDOM Beograd, 15 - 17/7/2016 il b
Disciplina 10 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno

15/07/2016 - 18:13

Startna lista Finale

Finale A
Finale B

Finale A

1 PETROVIC, Sofija
2 VELICKOVIC, Nadja
3 JOVANOVIC, Ksenija
4 JECANSKI, Jelena

5 STOJADINOVIC, Jelena

BABIC, Deana
NINKOVIC, Milica
GRUJIC, Vanja

0 N O

Finale B

STEVANOVIC, Marija
BELTRANO, Gabrijela
KARANOVIC, Masa
RADONJIC, Jelena
RADULOVIC, Ana
OPRICOVIC, Jovana

O~NO O P WN P

CUCKOVIC, Andjela

Rezervne prijave

OVUKA, Mina
BUKVIC, Dorotea

STANISAVLJEVIC, Jovana 99

G.R.

99  Plivacki klub "Novi Sad"

97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
99 Radnicki 1969

99 Vojvodina N.Sad

99  Plivacki klub "Novi Sad"

01 Plivacki klub "Novi Sad"

01 Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
02  Plivacki klub "Novi Sad"

98 Vojvodina N.Sad

99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02 Crvena Zvezda

01 11. APRIL Beograd

PK ,,Barakuda"

00 11. APRIL Beograd

98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
02 11. APRIL Beograd

2:31.82
2:29.97
2:28.19
2:20.55
2:24.59
2:29.42
2:30.38
2:34.41

2:41.53
2:38.95
2:36.44
2:34.46
2:34.76
2:38.82
2:39.75
2:42.29

2:42.80
2:43.02
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